Modificaciones 2025
PLAN DE EXPLOTACIÓN DE
PLAYAS 2024/2027
Chiclana de la Frontera
MODIFICACIONES 2025
PLAN DE EXPLOTACIÓN DE PLAYAS 2024-27
CHICLANA DE LA FRONTERA
    Plan de Explotación de Playas Chiclana de la Frontera

102 Chiringuito con concesión CNC-CH 8 B CNC-CH8B L 215635 4027244 270,00 25,00 SÍ T2-T1-T3 B.10
103 Módulo Aseos A 12 B A12B NL 215648 4027244 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.10
104 Entarimados de Acceso-Pasarela P 23 B P23B NL 215665 4027194 117,60 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.10
105 Torretas de Vigilancia TV 5 B TV5B NL 215700 4027091 5,76 2,40 SÍ T2-T1-T3-T4 B.10
106 Entarimados de Acceso-Pasarela P 24 B P24B NL 215743 4026999 100,00 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.10
107 Módulo Aseos A 13 B A13B NL 215738 4026955 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.11
108 Chiringuito con concesión CNC-CH 9 B CNC-CH9B L 215729 4026964 255,00 22,00 SÍ T2-T1-T3 B.11
109 Hamacas y Sombrillas HS 13 B HS13B L 215747 4026933 600,00 60,00 SÍ T2-T1-T3 B.10/B.11
110 Zona Náutica Baja Velocidad ZNBV 3 B ZNBV3B L 215799 4026680 0,00 150,00 SÍ T2-T1-T3 B.11
111 Hamacas y Sombrillas HS 14 B HS14B L 215832 4026657 450,00 30,00 SÍ T2-T1-T3 B.14
112 Escuela de Deportes Náuticos EDN 7 B EDN7B L 215742 4026817 50,00 0,00 SÍ T2-T1-T3 B.11
113 Escuela de Deportes Náuticos EDN 8 B EDN8B L 215760 4026773 50,00 0,00 SÍ T2-T1-T3 B.11
114 Escuela de Deportes Náuticos EDN 9 B EDN9B L 215779 4026726 50,00 0,00 SÍ T2-T1-T3 B.11
115 Hamacas y Sombrillas HS 15 B HS15B L 215882 4026473 600,00 40,00 SÍ T2-T1-T3 B.12
116 Módulo Aseos A 14 B A14B NL 215903 4026450 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.12
117 Chiringuito con concesión CNC-CH 10 B CNC-CH10B L 215890 4026452 200,00 15,60 SÍ T2-T1-T3 B.12
118 Entarimados de Acceso-Pasarela P 25 B P25B NL 215905 4026496 42,00 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.12
119 Torretas de Vigilancia TV 6 B TV6B NL 215913 4026375 5,76 2,4 SÍ T2-T1-T3-T4 B.12
120 Hamacas y Sombrillas HS 16 B HS16B L 215933 4026291 450,00 30,00 SÍ T2-T1-T3 B.12
121 Módulo Aseos A 15 B A15B NL 215941 4026271 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.12
122 Entarimados de Acceso-Pasarela P 26 B P26B NL 215965 4026226 45,00 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.12/B.13
123 Chiringuito con concesión CNC-CH 11 B CNC-CH11B L 215937 4026260 270,00 25,29 SÍ T2-T1-T3 B.12
124 Punto de Información I 1 B I1B L 215966 4026168 9,00 3,00 SÍ T2-T1-T3 B.13
125 Entarimados de Acceso-Pasarela P 27 B P27B NL 215995 4026060 26,40 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.13
126 Hamacas y Sombrillas HS 17 B HS17B L 215986 4026042 450,00 30,00 SÍ T2-T1-T3 B.13
127 Parque infantil PI 6 B PI6B NL 216008 4026026 9,00 3,00 SÍ T2-T1-T3 B.13
128 Chiringuito con concesión CNC-CH 12 B CNC-CH12B L 215991 4026017 205,48 17,60 SÍ T2-T1-T3 B.13
129 Módulo Aseos A 16 B A16B NL 216000 4026009 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.13
130 Torretas de Vigilancia TV 7 B TV7B NL 216328 4025839 5,76 2,40 SÍ T2-T1-T3-T4 B.14
131 Entarimados de Acceso-Pasarela P 28 B P28B NL 216050 4025846 36,00 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.14
132 Hamacas y Sombrillas HS 18 B HS18B L 216041 4025788 450,00 30,00 SÍ T2-T1-T3 B.14
133 Chiringuito con concesión CNC-CH 13 B CNC-CH13B L 216047 4025764 270,00 20,00 SÍ T2-T1-T3 B.14
134 Módulo Aseos A 17 B A17B NL 216060 4025761 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.14
135 Módulo Salvamento Socorrismo SS 2 B SS2B NL 216063 4025716 13,75 5,50 SÍ T2-T1-T3-T4 B.14
136 Módulo Aseos A 18 B A18B NL 216072 4025707 90,72 12,00 SÍ T2-T1-T3-T4 B.14
137 Entarimados de Acceso-Pasarela P 29 B P29B NL 216071 4025681 16,40 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.14
138 Chiringuito con concesión CNC-CH 14 B CNC-CH14B L 216091 4025605 269,9 23,78 SÍ T2-T1-T3 B.14/B.15
139 Módulo Aseos A 19 B A19B NL 216103 4025602 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.14/B.15
140 Hamacas y Sombrillas HS 19 B HS19B L 216099 4025582 450,00 30,00 SÍ T2-T1-T3 B.14/B.15
141 Entarimados de Acceso-Pasarela P 30 B P30B NL 216144 4025492 45,60 1,20 SÍ T2-T1-T3-T4 B.15
142 Hamacas y Sombrillas HS 20 B HS20B L 216134 4025470 450,00 30,00 SÍ T2-T1-T3 B.15
143 Chiringuito con concesión CNC-CH 15 B CNC-CH15B L 216135 4025445 266,90 24,90 SÍ T2-T1-T3 B.15
144 Módulo Aseos A 20 B A20B NL 216143 4025437 7,00 2,40 SÍ T2-T1-T3 B.15
145 Entarimados de Acceso-Pasarela P 31 B P31B NL 216186 4025336 120,60 2,40 SÍ T2-T1-T3-T4 B.15
146 Zona Náutica Baja Velocidad ZNBV 4 B ZNBV4B L 216110 4025345 0,00 150,00 SÍ T2-T1-T3 B.15
147 Escuela de Deportes Náuticos EDN 10 B EDN10B L 216091 4025392 50,00 0,00 SÍ T2-T1-T3 B.15